HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPHĐND-HC Đồng Tháp, ngày 26 tháng 11  năm 2020

V/v hỗ trợ cung cấp thông tin đại biểu tham gia

tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ mười lăm và trước

kỳ họp thứ mười bảy HĐND tỉnh

Kính gửi:  Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND tỉnh.

 Do thời gian tổ chức kỳ họp thứ mười bảy Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX,

nhiệm kỳ 2016 - 2021 ngắn (dự kiến diễn ra trong 02 ngày), để kịp thời thanh toán

các chế độ cho đại biểu tại kỳ họp theo quy định.

Văn phòng HĐND tỉnh đề nghị Tổ Trưởng các Tổ đại biểu HĐND tỉnh hỗ

trợ cung cấp danh sách tổng hợp đại biểu trong Tổ tham gia tiếp xúc cử tri sau kỳ

họp thứ mười lăm và trước kỳ họp thứ mười bảy về Văn phòng HĐND tỉnh trước

ngày 02/12/2020 để Văn phòng kịp thời tổng hợp và thanh toán chế độ cho đại

biểu trong kỳ họp. (có mẫu danh sách tổng hợp kèm theo)

 Rất mong được sự hỗ trợ nhiệt tình của Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND

tỉnh để Văn phòng HĐND tỉnh hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:                                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- LĐVP;
- Lưu: VT

   Tô Minh Thuận

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T15:10:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T15:10:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T15:10:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!